ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 автуста 2023 г. № 58/ 160

г. Рыбинск

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий
по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по
месту нахождения на выборах депутатов Ярославской областной Думы

восьмого созыва

В соответствии с пунктом 2.2. Порядка подачи заявления о включении
избирателя, участника референдума в список избирателей, участников
референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской
Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 22.06.2022 № 87/728-8 «О Порядке
подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список
избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и
референдумах в Российской Федерации» , территориальная избирательная
комиссия Рыбинского района, осуществляющая полномочия окружной
избирательной комиссии,

Решила:
1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий по

приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту
нахождения на выборах депутатов Ярославской областной Думы восьмого
созыва в период с 30 августа по 4 сентября 2023 года:

в рабочие дни - с 16:00 до 20:00 (без перерыва);
в выходные и праздничные дни - с 9:00 до 13:00 (без перерыва).

2. Разместить решение на странице территориальной избирательной
комиссии Рыбинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Рыбинского района
Никифорова С.И.

Председатель территориальной VL I ^ 2 С.ИЛ^икифоров
избирательной комиссии {W*

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Э.Р. Вичурова

।